۲۱۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۳۰ شهریور ۱۳۸۶، ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

پیام حمید تقوائی بمناسبت آغاز سال تحصیلی
به جنبش عظیم جهانی علیه اعدام به پیوندید!
صفحه ۵

چپ، انقلاب، و ویژگی های جنبش سرنگونی در ایران

۱۰ اکتبر (۱۸ مهر)، علیه اعدام بپا خیزیم!